
lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0365/2023/IM/0

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: C228305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jana Babáka 2733/11

70218 Ostrava „: 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:
Odbor: KRA

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné vyzvyje komplexní zajištění realízace zadávacího řízení na rekonstrukci evakuačního výtahu

Domova Na zámku, příspěvková organizace Moravskoslezského kraje (to znamená pro tzv. Dotčený subjekt) v souladu

s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování

právního poradenství v oblasti veřejného investování Č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktuw se provádí 30. kalendářní den od data doručenííaktury.

Pownnost zaplatít cenu je splněna dnem odepsání příslusne Částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní ínstitut zvláštního způsobu zajíštění daně dle & loga zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dam z přídane' hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatností Léto faktury stanovenem dle objednavky přímo na osobní depozítní učet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě že:
a) dodavatel bude ke dní uskutečnění zdanltelno'ho plnění zveřejněn v aplíkaCí,,Regístr plátců DPH“jako nespolehllvy' plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dní uskutečnění zdanitelného plnění v ínsolvenčn' ří ní.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a me postlhy vyměrené Cl stanovene správcem daně dodavatelí v souwslostl s potenclalně pozdní úhradou
DPH, LJ. po datu splatností teto daně
Dodavatel prohlašuje že není obchodní společností, ve které veřejný funkuonář uvedený v š 2 odst 1 písm. c) zákona Č 159/2006 Sb, o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpísu (člen vlády nebo vedoucí jineho ústředního správního úřadu, vjehož čelo není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespon 25% u'čast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, 20 pokud je uvedené prohlásení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 100 430,00 Kč

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mall pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identífikátor datové schránky: 8x6b><sd

Číslo výdajového účtu: 60185—1650676349/0800 vedoucí odboru kancelář ředitele krajského úřadu



OBJEDNÁVKA Č. 0365/2023/IM/O



Příloha k objednávce č. 0365/2023/IM/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Domov Na zámku, příspěvková organizace
Identifikace zadavajiq čj). 1, 747 68 Kyjovice

Ěsžiggnařšubékt) ICO: 71197001
l y ] Ing. Ivana Martiníková,

u

Předmětem této písemné výzvyje komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na rekonstrukci evakuačního
výtahu Domova Na zámku, příspěvkové organizace Moravskoslezského kraje v souladu s Rámcovou dohodou
na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytovaní právního
poradenství v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16 07. 2021.

1) Název veřejné zakázky: Zvýšení požární ochrany —II. etapa —Evakuační výtah na budově
čp. 123, Kyjovice

2) Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

3) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v kompletní rekonstrukcí evakuačního výtahu
v rozsahu dle zpracované projektové dokumentace (kompletně nová technologie vč„ stavební úpravy
stávající výtahové šachty) v Domově Na zámku, příspěvkové organizace Moravskoslezského kraje.

4) Předpokládaná hodnota veřejné zakázg:

3. 600. 000 Kč bez DPH / 4.140 000 Kč VČ. 15 % DPH

Akce byla rozdělena na 2 etapy s názvem „Zvýšení požární ochrany — 1. etapa —Elektrická požární
signalizace“, kdejiž probíhá stavební část akce s předpokládanými celkovými naklady 2,9 mil Kč. bez DPH
a „Zvýšení požarní ochrany - II. etapa —Evakuační výtah na budově cp.123,Kyjovice“ s předpokladanými
náklady stavební části akce 3,6 mil. Kč bez DPH.

1. etapa byla soutěžena v režimu VZMR, jelikož v době soutěže byl předpoklad celkových nákladů této akce
(obou etap) 5,5 mil. bez DPH. Na základě soutěže zhotovitele I. etapy a následně vzhledem k vícepracím
během realizace stavební části došlo k navýšení nákladů 1. etapy. Rovněž pak z projektové dokumentace
pro II. etapu, která byla vypracována až v průběhu stavební části I. etapy, vyšly zvýšené náklady na
realizaci stavební části II. etapy. Vzhledem k těmto skutečnostem je v současné době již zřejmé, že celkové
náklady na tuto akci přesáhnou 6 mil. Kč bez DPH, a proto musí být II. etapa soutěžena v režimu podlimitní
veřejné zakázky.

5) Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

6) Členové hodnotící komise za zřizovatelez tj. Moravskoslezský kraj



Předmět: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Evakuační
výtah_Domov Na zámku

From:

Sent: Wednesday, April 26, 2023 4:16 PM

To:

Subject: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Evakuační výtah_Dom0v Na zámku

Dobrý den,

potvrzují přijetí písemně výzvy a přeji příjemně odpoledne

MT

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
Praha | Brno | Ostrava
Bukovanského 30

www.mt—legalcom 710 00 Ostrava —Slezská Ostrava

From:

Sent: Thursday, April 20, 2023 8:32 AM

To:
Subject: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Evakuační výtah_Domov Na zámku

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e——mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou
na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích rízení včetně poskytování právního poradenství
v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07. 2021 a to k realizaci veřejné zakázky pro
Domov Na zámku, příspěvkovou organizací Moravskoslezske'ho kraje (to znamená pro tzv. Dotčený subjekt) s
označením >>Zvýšení požární ochrany— II. etapa —Evakuační výtah na budově čp. 123, Kyjovice<<.

Číslo objednávky: 0365/2023/IM/0
Pořadové číslo zakázky: 10/2023

V souladu s čl. VIII odst 3 Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto emailovou adresu.

Děkuji a přeji Vám pěkný den

odbor kancelář ředitele krajského úřadu
Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28. října 117
702 18 Ostrava
httpszílwwwmskczl



Předmět: RE: Objednávka » písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Evakuační výtah

From:

Sent: Thursday, April 27, 2023 8:17 AM

To:
Subject: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Evakuační výtah

Vážení,

v souladu s čl. VII. 4 Rámcové dohody udělujeme souhlas s uzavřením Prováděcísmlouvy VZ Evakuační výtah.

S přáním hezkého dne

Domov Na zámku, příspěvková organizace

Kyjovíce č.p, 1, KijVíCE 747 68, íČ 71197001

wwwdomovk ovíce.cz
https: www.íacebool<.com DomovNazamkuKyjovice

„..a
„„

w-l-v"* gun;

From:

Sent: Thursday, April 27, 2023 7:56 AM

To:

Subject: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Evakuační výtah

Vážená paní ředitelko,

v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně
poskytování právního poradenství v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16 07. 2021 Vám
jako Dotčenému subjektu v příloze zasíláme kodsouhlasení Prováděcí smlouvu kadminístraci veřejné zakázky pod
označením »Zvýšení požární ochrany— II. etapa —Evakuační výtah na budově čp. 123, Kyjovice<<.

Číslo objednávky, pod kterým je tato Prováděcí smlouva evidována: 0365/2023/IM/0

V souladu s čl. VIII odst. 4 Rámcové dohody Vás žádáme o udělení souhlasu s uzavřením této Prováděcí smlouvy,a
to formou odpovědi opatřené zaručeným elektronickým podpisem zpět na tuto e- mailovou adresu. V případě, že
osoba udělující souhlas nebude statutárním orgánem organizace, musí být k e— mailu přiloženo také příslušné zmocnění.

S přáním příjemného dne

odbor kancelář ředitele krajského úřadu
Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28. října 117
702 18 Ostrava
htt s: WWW_msk.cz


